メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F
TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp

2021 年 3 月吉日

お客様 各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

メリット バイポーラ 止血プローブ販売終了のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、この度弊社販売品の Brighton Bipolar Coagulation Probe（販売名：メリット バイポーラ止血

プローブ、医療機器認証番号： 20900BZY00236000）につきまして、誠に勝手ではございますが、販

売を終了させていただくこととなりました。お客様各位には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了

承賜りますようお願い申し上げます。

本製品の長らくのご愛顧を心より感謝申し上げます。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

ご不明な点などございましたら、お客様 AZ センター（TEL 03-5989-0201）、あるいは、弊社営業

担当にお問い合わせください。

謹白

～ 記 ～

 販売終了時期  2021 年 3 月末もしくは在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

 販売終了品

販売名 品番 JAN コード

メリット バイポーラ止血プローブ BP-7F-DP-350 0884450088708

医療機器認証番号：20900BZY00236000

以上